
UCHWAŁA NR 200/2019
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2019 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Nr III/11/2018 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 385) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2019 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu

Wioletta Kaszak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7021



Załącznik nr 1 do Uchwały  nr 200/2019 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 995 781,85 0,00 3 995 781,85 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 265 958,05 0,00 265 958,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 291,64 9 608,47 129 900,11 

   Zlecone 120 291,64 9 608,47 129 900,11 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 3 959,00 8 959,00 

   Zlecone 5 000,00 3 959,00 8 959,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 451,11 478,58 21 929,69 

   Zlecone 21 451,11 478,58 21 929,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 3 097,30 28,14 3 125,44 

   Zlecone 3 097,30 28,14 3 125,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -5 209,24 20 790,76 

   Zlecone 26 000,00 -5 209,24 20 790,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -7 719,50 14 280,50 

   Zlecone 22 000,00 -7 719,50 14 280,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 730,00 -1 145,45 61 584,55 

   Zlecone 62 730,00 -1 145,45 61 584,55 

         
Razem: 70 662 625,36 0,00 70 662 625,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7021


		2019-12-31T11:40:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




